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Protokoll frå årsmøtet Studieforbundet natur og 
miljø Møre og Romsdal 

Dato: 11.mars 2025. 
Sted: Friluftsbrygga (Romsdal kystkultursenter) og pr skjerm 
Tidsramme: kl 18.00 - 20.00 

 
Sak 1 - Godkjenne innkalling 

 
Ingbjørn Bredeli blei vald som ordstyrar og skrivar. Jonny Fostervold og Anne Marie Hareide 
blei vald til å underskrive protokoll. 

 
Oppmøtte fysisk og pr skjerm; 
Jonny Fostervold og Ann Iren Lislien (4H), Anne Marie Hareide (Risken), Kine Sletnes (NKK - 
Norsk Kennelklubb), lngbjørn Bredeli (Naturvernforbundet), Stine Puck (NRH - Norges 
redningshunder), Dag Erling Austvik og Linn Kaspersen (NSF - Norges Speiderforbund), Maria 
Holo Leikarnes (DNT Romsdal) og Eli Kristin Aalbu Sæther (Norsk Bonde- og 
Småbrukarlag).  
 
Vedtak: Saksliste og innkallinga vart godkjent av årsmøte. 
 

 
Sak 2 – Årsmelding og årsrekneskap 2024 
 
Ingbjørn Bredeli la fram årsmeldinga og årsrekneskapet. Det kom fram spørsmål i årsmøtet om 
ein inntektspost knytt til husleige som verka noko høg. 
 
Vedtak: Årsmelding og årsrekneskap vart godkjent av årsmøtet. 

 
Sak 3 – plan og budsjett for 2025 
 
Ingbjørn Bredeli la fram budsjett for 2025. Årsplan 2025 vart etterlyst av årsmøtet.  
 
Vedtak: Budsjett 2025 med ein mindre endring vart godkjent av årsmøtet. Årsplan 2025 blir laga 
av det nye styret og sendt ut til medlemmene i studieforbundet. 
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Sak 4 – Val av styre, valkomitee og revisor 
 
Valkomiteen ved Eli Kristin Aalbu Sæther la fram si innstilling til nye valde representantar.  
 
Vedtak: Vald til leiar for 1 år Stine Puck, vald til styremedlem for 2 år Jonny Fostervold, vald til 
vara til styret for 1 år Kristian Kallmyr Lerheim (NJFF) og vald til revisor for 1 år Erik Skjøtskift 
(Birøktarlaget). Vald til leiar i valkomiteen for 1 år Eli Kristin Aalbu Sæther og vald inn i 
komiteen for 1 år Maria Holo Leikarnes – den tredje representanten i valkomiteen skal det nye 
styret finne fram til. 

 
 

Sak 5 – Eventuelt 
 
Ingen sak under eventuelt. 

 
 

 
 
 
 


